
UNISALENTO9910010595797075361. Record Nr.

Titolo Linear systems theory and introductory algebraic geometry / Robert
Hermann

Pubbl/distr/stampa Brookline, MA : Math Sci Press, 1974

ISBN 0915692074

Descrizione fisica ix, 282 p. ; 21 cm.

Collana Interdisciplinary mathematics ; 8

Classificazione 510(06)
510.14
510.93
515
QA402

Soggetti Geometry, algebraic

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Hermann, Robert

Materiale a stampa

Monografia


